
令和６年７月1８日

明日から使える 護身術とエアロビクス 

災害・感染対策等について 

令和6年12月22日(日)に「明日から使える 護身術とエアロビクス」の開催を予定してお
ります。 
現在、準備を整えておりますが、以下のご理解ご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上
げます。 
健康と安全第一でお越しくださいませ。 
お会いできますことを楽しみに申し上げております。 

以下、災害・感染対策等についてお伝えいたします。 

○当日は、こまめに水分補給ができるように準備してきてください。 

○ウイルス等感染の疑いがある方はご遠慮くださいます様、宜しくお願い申し上げます。 

○自然災害、公共交通機関の乱れ等により、開催が困難と判断した場合、また財団から中
止の要請があった場合は、その時点で中止とします。 

○中止判断等の緊急情報やご連絡につきましては、お申し込み頂いたメールの方へ、決定
後早急にご連絡いたします。 

以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。


